



Sportsutvalgets Årsberetning for sesongen 2023:

Sportsutvalget har bestått av:

Sportslig leder	Morten Holter Olsen
Adm. Leder	Ole Morten Bratberg
	Amund Berge
Trenerveileder	Bjørn Brungot
Banefordeling	Per Ivar Hansgård
Dommeransvarlig	Tom Helgesen
Dommeroppsett	Marius Resvold

Sportsutvalget er underlagt styret i Furnes Fotball.

Sportsutvalgets viktigste oppgaver:

- Lagspåmelding
- Opplæring og oppsett av klubbdommere
- Fordele baner til trening og kamp, også baner til vintertrening.
- Bistå oppstart av nytt årskull
- Arrangere Tine Fotballskole
- Avholde Trener- og lagledermøter
- Sørge for drakter og annet lagsutstyr til lagene, samt fellesutstyr i ballbua og i hallen.
- Sørge informasjon ut til lagene
- Oppmuntre til og formidle trenerutdanning
- Bidra med drift av klubbweb
- Bistå styret og klubb der nødvendig

Kortversjon:

- Veldig utfordrende å skaffe trenere til alle lag.
- Stor økning i antall Furnes-lag i seriespill.
- 125 deltagere på Tine Fotballskole!
- Rekordmange(?) Furnestrenere deltok på Grasrottrenerkurs.
- Grasrottrenerkurs på hjemmebane med 10 deltagere fra Furnes



Den sportslige aktiviteten

34 Furnes-lag deltok i seriespill, det er hele 6 mer enn året før. 31 i yngres avdeling og i tillegg tre senior-lag, ett 4. div, og ett 6. div for menn og ett 7'er lag for damer.

Lagene våre sesongen 2023:

3-er fotball - Det er totalt 8 lag som har spilt 3'er fotball i serie.

Årgang	Jente	Gutt
2017	Jenter 6 år – 2 lag	Gutter 6 år – 3 lag
2016	Jenter 7 år – 1 lag	Gutter 7 år – 2 lag

5-er fotball - Det er totalt 8 lag som har spilt 5'er fotball i serie.

Årgang	Jente	Gutt
2016		Gutter 7 år – 1 lag i G8
2015	Jenter 8 år – 1 lag	Gutter 8 år – 2 lag
2014	Jenter 9 år – 1 lag	Gutter 9 år – 3 lag

7-er fotball - Det er totalt 5 lag som har spilt 7'er fotball.

Årgang	Jente	Gutt
2013	Jenter 10 år – 1 lag	Gutter 10 år – 1 lag
2012	Jenter 11 år – 1 lag	Gutter 11 år – 2 lag

9-er fotball - Det er totalt 6 lag som har spilt 9'er fotball.

Årgang	Jente	Gutt
2011	Jenter 12 år – 1 lag	Gutter 12 år – 1 lag
2010	Jenter 13 år – 1 lag	
2009		Gutter 14 år – 1 lag
2007/2008		Gutter 16 år – 1 lag
2006	Jenter 17 år – 1 lag *	

11-er fotball - Det er totalt 4 yngreslag som har spilt 11'er fotball.

Årgang	Jente	Gutt
2009	Jenter 14 år – 1 lag	
2007/08		Gutter 16 år – 1 lag
2006	Jenter 17 år – 1 lag *	
G19 (2006/05/04 Junior)		Gutter 19 år – 1 lag

* J17, samarbeidslag med Ridabu

Seniorfotball - Det er totalt 3 lag som har spilt seniorfotball:

	Kvinner	Menn
Senior A-lag		4. divisjon
Senior B-lag		6. divisjon



Damer (piker 40)	7'er fotball, kvinner
------------------	-----------------------

Veldig utfordrende å finne trenere til alle årganger:

I forkant av 2023-sesongen hadde SU store utfordringer med å finne trenere til alle lag og årganger. Det tok iherdig jobbing og veldig mange møter før vi fikk kabalen lagt.

Samarbeid med Ridabu for de eldste jentene:

På damesiden hadde vi et samarbeid med Ridabu om jenter 17 og damer 7'er. Veldig godt samarbeid med Ridabu som begge klubber ønsker å videreføre.

Samarbeidsklubb med HamKam

Furnes Fotball er samarbeidsklubb med HamKam (elite). I 2023 ble samarbeidet også utvidet med HamKam kvinner. Furnes Fotball deltok på samarbeidsmøter, trenerforum og våre medlemmer fikk være gjester på hjemmekamp på Briskeby for både kvinner og menn.

Trener-/ Lagledermøter:

Sportsutvalgets møter med trenerne og laglederne i Yngres Avdeling er meget sentrale i SUs virksomhet. SU holdt 4 felles trener-/ lagledermøter gjennom året pluss noen møter med enkeltårganger.

Fellesmøter i klubben:

Vinteren 2023 holdt SU og FairPlay fellesmøte og i forkant av sesongen og på høsten fikk vi også holdt fellesmøter med styret og alle utvalg i klubben. Dette ble opplevd veldig nyttig da alle fikk luftet sine utfordringer og vi fikk bedret forståelse på tvers av utvalgene i klubben.

Nytt årskull i seriespill:

2017-årgangen hadde på det meste 3 gutte- og 2 jentelag på oppstartsturneringer for ny årgang.

Jentefestival:

Vi forsøkte å arrangere turnering på Gaalaasbanene, Furnes Jentefestival 21. mai. Men pga for få påmeldte lag måtte vi dessverre avlyse.

Trenerkurs

Endelig fikk vi til å holde eget Grasrottrener 1-kurs på Gaalaas. 10 Furnes-deltagere + en eksternt trener deltok. I tillegg hadde vi to Furnes-deltagere på Grasrottrener 1 på annet kurs. En Furnestrener tok Grasrottrener 2 og én tok Grasrottrener 4. I tillegg hadde klubben to deltagere på «Unge ledere» (én av disse representerte annen klubb).

Banefordeling

En svært viktig jobb for å få det sportslige til å fungere er optimal bruk av banene. Baneoppsettet har i år igjen blitt satt opp av Per Ivar Hansgård på en utmerket måte. Ole Morten betjente utleie av hallen.

Dommere:

Vi har nå 9 dommere som er kvalifiserte til å dømme 11'er på forskjellige nivåer. 4 av disse har vært veldig aktive og dømt kamper satt opp av kretsen; til sammen ca 100 kamper i 2023-sesongen. De 5 andre har stilt opp på treningskamper og turneringer, men har av forskjellige



Furnes Fotball, Sportsutvalget Årsrapport for sesongen 2023

grunner ikke gått aktivt inn i dommergjerningen denne sesongen. Men de har fortsatt kompetansen.

22 dommere har dømt seriekamper i egen klubb, men også i aldersbestemte turneringer som Maxiturneringen og Briskebyturneringen. Ingen fullstendig oversikt over antallet, men vil tippe minst 200 kamper fordelt på alle spillformer fra 3'er til 9'er.

På samme måte som i fjor arrangerte vi et dommerforeldremøte samme dagen som klubbdommerkurset ble avholdt. Dette gir foreldre et bedre innblikk i dommergjerningen.

Vi avsluttet sesongen som vanlig med pizza og quiz.

Andre klubbers kretsdommere med oppdrag på Gålås ble godt mottatt av kampverter, trener, ledere, foreldre og spillere gjennom hele sesongen. Mange gode tilbakemeldinger på dette arbeidet. Takk til alle som bidro.

Tine Fotballskole

Fotballskolen ble arrangert på Gaalaasbana andre helg i juni. Veldig gledelig fikk vi hele 125 deltagere. Det er lenge siden vi har vært så mange! Morten og Amund stod for det sportslige opplegget mens Ole Morten tok seg av det administrative. Per Ivar planla turnering og bistod med admin oppgaver.

Spillerne ble delt inn i grupper og skolen ble organisert med ulike stasjoner rundt om på banene våre, og spillere rullerte rundt slik at alle var en gang på hver stasjon. Instruktører på stasjonene var trenere fra klubben. Søndag deltok også spillere fra a-laget. Stor voksentetthet er en nøkkel for en suksessfull helg på Gaalaasbana.

Spillere fra de eldste gutte- og jentelagene stilte opp som gruppeansvarlige og fulgte gruppene rundt. De gjorde en kjempejobb, og var en sterk bidragsgiver til at skolen igjen ble så vellykket.

Aktivitetsutvalget med god hjelp fra foreldre på dugnad ordnet bispisningen på en utmerket måte.